
Uchwała Nr S .2 .&. /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 4 S maja 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§1-

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr z dnia i fó. .maja 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ~Q.3../2018 z dnia <i>...maja 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr S I .572018 

z dnia maj a 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 

•£ftt!./2018 z dnia -<13. .maja 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 17 do nr 18 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska... 
3. Marcin Burchacki { 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski....' 

/ .W, 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.^/2018 z dnia JS.....05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

801 Oświata i wychowanie 123 362,40 2 740,00 126 102,40 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 2 740,00 2 740,00 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 2 740,00 2 740,00 

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie wychowania 
przedszkolnego 0,00 2 740,00 2 740,00 

Razem: 75 741 054,44 - 37 760,00 75 703 294,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnajroyski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.^/2018 z dnia JS.....05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 9 676 313,68 0,00 9 676 313,68 

75020 Starostwa powiatowe 9 294 355,68 0,00 9 294 355,68 

4270 Zakup usług remontowych 26 882,00 4 000,00 30 882,00 

zadania bieżące SP 26 882,00 4 000,00 30 882,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 108 766,00 -10 000,00 1 098 766,00 

zadania bieżące SP 1 108 766,00 -10 000,00 1 098 766,00 

4430 Różne opłaty i składki 17 165,00 6 000,00 23165,00 

zadania bieżące SP 17 165,00 6 000,00 23165,00 

801 Oświata i wychowanie 4 490 008,00 • 128 929,12 4 361 078,88 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 67 970,00 -16100,62 51 869,38 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 970,00 -16 100,62 51 869,38 

Podwyżki dla nauczycieli 67 970,00 -16 100,62 51 869,38 

80105 Przedszkola specjalne 8 383,00 - 3 066,78 5 316,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 383,00 - 3 066,78 5 316,22 

Podwyżki dla nauczycieli 8 383,00 - 3 066,78 5 316,22 

80111 Gimnazja specjalne 18 257,00 - 4 983,52 13 273,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 257,00 - 4 983,52 13 273,48 

Podwyżki dla nauczycieli 18 257,00 - 4 983,52 13 273,48 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 42 113,00 - 3 894,94 38 218,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 367,00 - 3 894,94 13 472,06 

Podwyżki dla nauczycieli 17 367,00 - 3 894,94 13 472,06 

80120 Licea ogólnokształcące 1 226 300,00 - 30 533,38 1 195 766,62 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 746,00 - 30 533,38 134 212,62 

Podwyżki dla nauczycieli 164 746,00 - 30 533,38 134 212,62 

80130 Szkoły zawodowe 548 248,00 -59197,60 489 050,40 

Strona 1 
BeSTia 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 605,00 -59197,60 316 407,40 

Podwyżki dla nauczycieli 246 901,00 -59 197,60 187 703,40 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 23191,00 - 4 983,52 18 207,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23191,00 - 4 983,52 18 207,48 

Podwyżki dla nauczycieli 23191,00 - 4 983,52 18 207,48 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 7 047,00 - 963,96 6 083,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 047,00 - 963,96 6 083,04 

Podwyżki dla nauczycieli 7 047,00 - 963,96 6 083,04 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

66 554,00 - 5 204,80 61 349,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 378,00 - 5 204,80 36173,20 

Podwyżki dla nauczycieli 41 378,00 - 5 204,80 36 173,20 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 721,00 -15124,90 51 596,10 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 13 194,00 - 4 216,84 8 977,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13194,00 - 4 216,84 8 977,16 

Podwyżki dla nauczycieli 13194,00 - 4 216,84 8 977,16 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 509,00 - 4 983,52 13 525,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 509,00 - 4 983,52 13 525,48 

Podwyżki dla nauczycieli 18 509,00 - 4 983,52 13 525,48 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 22 698,00 - 4 549,72 18 148,28 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 698,00 - 4 549,72 18 148,28 

Podwyżki dla nauczycieli 22 698,00 - 4 549,72 18 148,28 

85410 Internaty i bursy szkolne 5 820,00 - 1 374,82 4 445,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 820,00 - 1 374,82 4 445,18 

Podwyżki dla nauczycieli 5 820,00 - 1 374,82 4 445,18 

Razem: 19 579 326,43 - 144 054,02 19 435 272,41 [ 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

fi ([ BeSTia 1 .Włodzimierz Wojnarowski ....>. h-Z. 
2. Barbara Gutowska ...At { 

A 
/ 

3. Marcin Burchacki . strona 2 

5. Marek Linkowski i 

n 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr S?.£./2018 z dnia 05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 72 899,00 - 30 600,00 42 299,00 

Zadania bieżące KPPSP 72 899,00 - 30 600,00 42 299,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 075,00 - 1 565,00 510,00 

Zadania bieżące KPPSP 2 075,00 - 1 565,00 510,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15156,00 - 7 440,00 7 716,00 

Zadania bieżące KPPSP 15156,00 - 7 440,00 7 716,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 944,00 - 895,00 1 049,00 

Zadania bieżące KPPSP 1 944,00 - 895,00 1 049,00 

Razem: 4 308 581,00 - 40 500,00 4 268 081,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski.. j . 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr SM/2018 z dnia ..tó....05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

j Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 363180,18 31 874,44 4 395 054,62 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 476 526,18 16100,62 2 492 626,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 731 660,00 13 261,36 1 744 921,36 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 13 261,36 13 261,36 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 245,00 2 514,36 319 759,36 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 2 514,36 2 514,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 075,00 324,90 41 399,90 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 324,90 324,90 

80105 Przedszkola specjalne 383 414,00 5 806,78 389 220,78 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 955,00 2 525,98 280 480,98 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 2 525,98 2 525,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 851,00 478,92 52 329,92 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 478,92 478,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 859,00 61,88 6 920,88 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 61,88 61,88 

4260 Zakup energii 2 664,00 740,00 3 404,00 
Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie wychowania 
przedszkolnego 0,00 740,00 740,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 162,00 2 000,00 8 162,00 
Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie wychowania 
przedszkolnego 0,00 2 000,00 2 000,00 

80111 Gimnazja specjalne 657 711,00 4 983,52 662 694,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 851,00 4 104,70 458 955,70 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 4 104,70 4 104,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 056,00 778,26 86 834,26 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 778,26 778,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 117,00 100,56 11 217,56 

Strona 1 
BeSTia 



podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 100,56 100,56 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 781 192,00 4 983,52 786 175,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 447,00 4 104,70 544 551,70 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 4104,70 4104,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 390,00 778,26 103 168,26 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 778,26 778,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 145,00 100,56 13 245,56 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 100,56 100,56 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 107 400,00 9 200,36 1 116 600,36 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 473 194,00 4 216,84 477 410,84 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 279,00 3 473,22 322 752,22 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 3 473,22 3 473,22 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 797,00 658,52 61 455,52 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 658,52 658,52 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 848,00 85,10 7 933,10 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 85,10 85,10 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 634 206,00 4 983,52 639 189,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 158,00 4104,70 398 262,70 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 4 104,70 4 104,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 776,00 778,26 88 554,26 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 778,26 778,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 150,00 100,56 11 250,56 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 0,00 100,56 100,56 

Razem: 5 470 580,18 41 074,80 5 511 654,98 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski U., 
2. Barbara GutowskaML J/.. 
3. Marcin Burchacki W 
4. Michał Danielewicz .< 
5. Marek Linkowski .... 

Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.^/2018 z dnia JS.....05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 024 054,00 28 228,40 4 052 282,40 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 134 066,33 1 030,32 135 096,65 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 858,00 870,30 93 728,30 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 870,30 870,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 656,00 143,66 15 799,66 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 143,66 143,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 248,00 16,36 2 264,36 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 16,36 16,36 

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 247,03 52,97 

Zadania bieżące ZS 1 300,00 - 247,03 52,97 

4280 Zakup usług zdrowotnych 52,44 247,03 299,471 

Zadania bieżące ZS 1 52,44 247,03 299,47 

80130 Szkoły zawodowe 3 527 354,73 27 198,08 3 554 552,81 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 459 351,00 22 973,72 2 482 324,72 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 22 973,72 22 973,72 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 796,00 3 792,36 416 588,36 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 3 792,36 3 792,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 772,00 432,00 60 204,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 0,00 432,00 432,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 604,00 - 6 263,36 1 340,64 

Zadania bieżące ZS 1 7 604,00 - 6 263,36 1 340,64 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 309,23 6 263,36 7 572,59 

Zadania bieżące ZS 1 1 309,23 6 263,36 7 572,59 

BeSTia 
Strona 1 



80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

283 085,94 0,00 283 085,94 

4270 Zakup usług remontowych 398,00 - 256,61 141,39 

Zadania bieżące ZS 1 398,00 - 256,61 141,39 

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,33 256,61 576,94 

Zadania bieżące ZS 1 320,33 256,61 576,94 

Razem: 4 025 654,00 28 228,40 4 053 882,40| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski .j 
2. Barbara Gutowska .Ł\/l. ! 
3. Marcin B u r c h a c k i . . . . . . . . . . 
4. Michał Danielewicz .¿&M.-. 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.^/2018 z dnia JS. . . . .05 .2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Pa rag ra f T r e ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 603 436,00 20 041,58 3 623 477,581 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 160139,00 811,16 160 950,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 563,00 678,00 112 241,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 678,00 678,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 056,00 116,54 19 172,54 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 116,54 116,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 660,00 16,62 2 676,62 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 16,62 16,62 

80120 Licea ogólnokształcące 105 470,00 526,42 105 996,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 997,00 440,00 51 437,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 440,00 440,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 051,00 75,64 9 126,64 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 75,64 75,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 296,00 10,78 1 306,78 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 10,78 10,78 

80130 Szkoły zawodowe 2 743 495,00 15188,98 2 758 683,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 921 806,28 12 696,00 1 934 502,28 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 12 696,00 12 696,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 589,00 2 182,44 327 771,44 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 2 182,44 2 182,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 472,00 310,54 46 782,54 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 310,54 310,54 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

528 686,00 3 515,02 532 201,02 

Strona 1 
BeSTia 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 305,00 2 938,00 358 243,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 2 938,00 2 938,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 237,00 505,04 62 742,04 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 505,04 505,04 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 830,00 71,98 8 901,98 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 0,00 71,98 71,98 

Razem: 3 605 136,00 20 041,58 3 625 177,58| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnara 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.^/2018 z dnia JS.....05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 840 547,00 16 905,26 2 857 452,26 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 395 422,00 2 053,46 397 475,46 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 570,00 1 733,04 262 303,04 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 1 733,04 1 733,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 036,00 296,36 46 332,36 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 296,36 296,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 715,00 24,06 6 739,06 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 24,06 24,06 

80120 Licea ogólnokształcące 688 486,00 6 401,32 694 887,32 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 096,00 5 360,70 490 456,70 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 5 360,70 5 360,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 662,00 916,66 83 578,66 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 916,66 916,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 145,00 123,96 12 268,96 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 123,96 123,96 

80130 Szkoły zawodowe 1 281 655,00 8 450,48 1 290105,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 780,00 7 076,74 888 856,74 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 7 076,74 7 076,74 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 886,00 1 210,10 151 096,10 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 1 210,10 1 210,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 818,00 163,64 21 981,64 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 0,00 163,64 163,64 

Razem: 2 842 535,00 16 905,26 2 859 440,261 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1 .Włodzimierz Wojnarowski . . . . .Lj 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki. 
4. Michał Danielewiczt 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.£./2018 z dnia ..^...05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 448 653,00 20 626,50 3 469 279,50 

80120 Licea ogólnokształcące 1 915 446,00 11 565,92 1 927 011,92 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 334 162,00 9 714,70 1 343 876,70 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 9 714,70 9 714,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 500,00 1 660,92 241 160,92 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 1 660,92 1 660,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 432,00 190,30 34 622,30 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 190,30 190,30 

80130 Szkoły zawodowe 1 361 290,00 8 360,06 1 369 650,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 289,00 7 020,12 976 309,12 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 7 020,12 7 020,12 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 293,00 1 200,00 164 493,00 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 1 200,00 1 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 484,00 139,94 23 623,94 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 139,94 139,94 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

128 148,00 700,52 128 848,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 896,00 588,58 86 484,58 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 588,58 588,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 409,00 101,18 15 510,18 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 101,18 101,18 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 211,00 10,76 2 221,76 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 0,00 10,76 10,76 

BeSTia 
Strona 1 



Razem: 3 452 153,00 20 626,50 3 472 779,50 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



iłącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr£}.^/2018 z dnia 05.2018 r. 
niany w planie wydatków na rok 2018-1 Liceum Ogólnokształcące w Mławie 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 456 127,40 13 028,98 3 469156,38 

80120 Licea ogólnokształcące 3 314 054,77 12 039,72 3 326 094,49 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 232 603,28 10 069,62 2 242 672,90 

podwyżki dla nauczycieli I LO 0,00 10 069,62 10 069,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 364,17 1 721,96 388 086,13 

podwyżki dla nauczycieli I LO 0,00 1 721,96 1 721,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 154,79 248,14 56 402,93 

podwyżki dla nauczycieli 1 LO 0,00 248,14 248,14 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 1 stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach artystycznych 

100 541,63 989,26 101 530,89 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 726,96 828,74 68 555,70 

podwyżki dla nauczycieli 1 LO 0,00 828,74 828,74 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 719,59 141,66 11 861,25 

podwyżki dla nauczycieli 1 LO 0,00 141,66 141,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 703,37 18,86 1 722,23 

podwyżki dla nauczycieli 1 LO 0,00 18,86 18,86 

Razem: 3 461 127,40 13 028,98 3 474 156,38 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnar< 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NriG.£./2018 z dnia 05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 951 374,00 4 549,72 955 923,72 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 946 725,00 4 549,72 951 274,72 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 326,00 3 822,20 648 148,20 

podwyżki dla nauczycieli PPP 0,00 3 822,20 3 822,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 520,00 653,64 110 173,64 

podwyżki dla nauczycieli PPP 0,00 653,64 653,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 756,00 73,88 15 829,88 

podwyżki dla nauczycieli PPP 0,00 73,88 73,88 

Razem: 953 839,00 4 549,72 958 388,72 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska^ , 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 3...../2018 z dnia 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

4S...05.2018 r. 

D z i a ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata ¡wychowanie 448 224,00 963,96 449 187,96 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 374 091,00 503,60 374 594,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 239,53 430,08 232 669,61 

podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 430,08 430,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 009,16 73,52 40 082,68 

podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 73,52 73,52 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 794,00 460,36 72 254,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 215,47 387,28 49 602,75 

podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 387,28 387,28 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 415,84 66,26 8 482,10 

podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 66,26 66,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 205,77 6,82 1 212,59 

podwyżki dla nauczycieli PODN 0,00 6,82 6,82 

Razem: 448 224,00 963,96 449 187,96 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarj 
2. Barbara Gutowską/., 
3. Marcin Burchacki .f-J 

4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr Óife/2018 z dnia ..^....05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Bursa Szkolna w Mławie 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 055 022,00 1 374,82 1 056 396,82 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 055 022,00 1 374,82 1 056 396,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 218,00 1 128,44 636 346,44 

podwyżki dla nauczycieli BS 0,00 1 128,44 1 128,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 910,00 191,06 109 101,06 

podwyżki dla nauczycieli BS 0,00 191,06 191,06 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 344,00 55,32 9 399,32 

podwyżki dla nauczycieli BS 0,00 55,32 55,32 

Razem: 1 057 688,00 1 374,82 1 059 062,82 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnara 
2. Barbara Gutowskml 
3. Marcin Burchacki Jj 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik IMr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr S&/2018 z dnia 05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1 302 075,00 0,00 1 302 075,00 

85203 Ośrodki wsparcia 736 560,00 0,00 736 560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 240,00 - 2 400,00 84 840,00 

Dotacja z rezerwy celowej dla ŚDS na wsparcie dla rodzin"Za życiem" 18 240,00 - 2 400,00 15 840,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 400,00 37 400,00 

Dotacja z rezerwy celowej dla ŚDS na wsparcie dla rodzin"Za życiem" 0,00 2 400,00 2 400,00 

Razem: 3 765 900,55 0,00 3 765 900,55 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojna 
2. Barbara Gutowska,, 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz,« 
5. Marek Linkowski 

yski ..U..... H ^ f - f 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.t.fe/2018 z dnia ..dii...05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

Razem: 8 301 368,00 - 40 500,00 8 260 868,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojna 
2. Barbara Gutowską. 
3. Marcin Burchacki i 
4. Michał Danielewiczi 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr S.M?./2018 z dnia .45....05.2018 r. 
'miany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
)drębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

Razem: 8 301 368,00 - 40 500,00 8 260 868,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski J . L . 
2. Barbara Gutowską.Lf 
3. Marcin Burchacki .1.. 
4. Michał Danielewicz ,iifź;.\ :'. 
5. Marek Linkowski .A 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.t.fe/2018 z dnia ..dii...05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 - 40 500,00 4 219 008,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 72 899,00 - 30 600,00 42 299,00 

Zadania bieżące KPPSP 72 899,00 - 30 600,00 42 299,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 075,00 - 1 565,00 510,00 

Zadania bieżące KPPSP 2 075,00 - 1 565,00 510,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 156,00 - 7 440,00 7 716,00 

Zadania bieżące KPPSP 15156,00 - 7 440,00 7 716,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 944,00 - 895,00 1 049,00 

Zadania bieżące KPPSP 1 944,00 - 895,00 1 049,00 

852 Pomoc społeczna 1 103 020,00 0,00 1 103 020,00 

85203 Ośrodki wsparcia 736 560,00 0,00 736 560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 240,00 - 2 400,00 84 840,00 

Dotacja z rezerwy celowej dla ŚDS na wsparcie dla rodzin"Za życiem" 18 240,00 - 2 400,00 15 840,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 400,00 37 400,00 

Dotacja z rezerwy celowej dla ŚDS na wsparcie dla rodzin"Za życiem" 0,00 2 400,00 2 400,00 

Razem: 8 301 368,00 - 40 500,00 8 260 868,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska^/./)! 
3. Marcin Burchacki U 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski...( 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.t.fe/2018 z dnia ..dii...05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 259 508,00 -40 500,00 4 219 008,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 72 899,00 - 30 600,00 42 299,00 

Zadania bieżące KPPSP 72 899,00 - 30 600,00 42 299,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 075,00 - 1 565,00 510,00 

Zadania bieżące KPPSP 2 075,00 - 1 565,00 510,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15156,00 - 7 440,00 7 716,00 

Zadania bieżące KPPSP 15156,00 - 7 440,00 7 716,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 944,00 - 895,00 1 049,00 

Zadania bieżące KPPSP 1 944,00 - 895,00 1 049,00 

Razem: 4 308 581,00 - 40 500,00 4 268 081,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowską/.,.-//... 
3. Marcin Burchacki CL 
4. Michał Danielewicz i TAi 
5. Marek Linkowski i |a\ 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrS.t.fe/2018 z dnia ..dii...05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdz ia ł Paragra f T r e ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 736 560,00 0,00 736 560,00 

85203 Ośrodki wsparcia 736 560,00 0,00 736 560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 240,00 - 2 400,00 84 840,00 

Dotacja z rezerwy celowej dla ŚDS na wsparcie dla rodzin"Za życiem" 18 240,00 - 2 400,00 15 840,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 400,00 37 400,00 

Dotacja z rezerwy celowej dla ŚDS na wsparcie dla rodzin"Za życiem" 0,00 2 400,00 2 400,OO! 

Razem: 1 287 145,00 0,00 1 287 145,00 

1. Włodzimierz 
2. Barbara 
3. Marcin 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 


